[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.04.2024 г. № 377-р
       г. Куртамыш

	О разделе имущества Куртамышского муниципального округа
 Курганской области

         В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 39 Устава Куртамышского муниципального округа Курганской области, решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 21 апреля 2022 года № 52 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского муниципального округа Курганской области», на основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Отдел экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области (Крюкова И.А.):

1) провести раздел нежилого здания, расположенного по адресу: Курганская область, Куртамышский район, с. Обанино, ул. Центральная, д. 14:
- нежилое помещение площадью 112,2 кв. м. с кадастровым номером 45:09:050201:531, по адресу: Курганская область, Куртамышский район, с. Обанино, ул. Центральная, д. 14, с балансовой стоимостью 139401 (сто тридцать девять тысяч четыреста один) рубль 22 копейки;
- нежилое помещение площадью 123,3 кв. м. с кадастровым номером 45:09:050201:313, по адресу: Курганская область, Куртамышский район, с. Обанино, ул. Центральная, д. 14, с балансовой стоимостью 153191 (сто пятьдесят три тысячи сто девяносто один) рубль 62 копейки;

- нежилое помещение площадью 61,5 кв. м. с кадастровым номером 45:09:050201:532, по адресу: Курганская область, Куртамышский район, с. Обанино, ул. Центральная, д. 14, с балансовой стоимостью 76410 (семьдесят шесть тысяч четыреста десять) рублей 39 копеек;

2) внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Куртамышского муниципального округа Курганской области (далее – Реестр).
2. Муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского учета Куртамышского муниципального округа» (Барковская И.В.) отразить раздел имущества, указанного в подпункте 1 пункта 1 настоящего распоряжения, в бухгалтерских документах.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области

    А.Н. Гвоздев
Шабурова И.М.
2-30-86